

Legnica, dnia 02.11.2017 r.

Sygn. ZDH/11/2017

L. dz. 1415/11/W/2017

**Wykonawcy zainteresowani udziałem
w postępowaniu o sygn.**

ZDH/11/2017 - Usługa napraw, remontów i modernizacji dźwignic

W odpowiedzi na pytanie, jakie wpłynęło do IMN O/Legnica w związku z ww. postępowaniem przetargowym, przekazuję niniejszym jego treść wraz z odpowiedzią.

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Pytanie 1.

Wg umowy, par. 5 , punkt 1 , podpunkt g) oraz h) w skład grupy interwencyjnej wchodzi 4 osoby łącznie z osobą nadzorującą. Czy w związku z tymi punktami umowy na każdej awarii, 24 godziny na dobę i 7 dni w tygodniu , bez względu na zakres awarii, na bramie w ciągu 3 godzin ma się stawiać zawsze ta 4 osobowa grupa łącznie z osobą nadzorującą ? Jeśli tak, czy to znaczy, że trzeba zatrudnić min 3 osoby nadzorujące ze względu na to, że jedna osoba nie może pełnić dyżuru 24/7 przez 365 dni w roku ? Czy w wypadku częstych awarii lin na suwnicy czerpakowej, polegającej na tym, że np spadła lina z krążka, którą to awarię standardowo i bez trudu usuwają 2 osoby w ciągu pół godziny, ma też przyjeżdżać 4 osobowa brygada z osobą nadzorującą i spawaczem ? Czy Zamawiający jest świadom, że takie rozwiązanie podwoi koszty obsługi w stosunku do poprzednich kosztów konserwacji dźwignic ? Jaki jest sens przebywania spawacza na każdej awarii, skoro spawanie na suwnicy zdarza się maksimum 2 x na rok i musi być poprzedzone zatwierdzeniem dokumentacji projektowej w UDT?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów dotyczących zabezpieczenia personalnego grupy serwisowej wzywanej do awarii i wprowadza poniższe zapisy:

- do pkt VII SIWZ – Warunki udziału w postępowaniu – w części dotyczącej Wykazu osób, które będą uczestniczyły w wykonaniu zamówienia oraz do pkt 8 pdpkt 1 Opisu przedmiotu

zamówienia dodano: „dopuszcza się łączenie w/w potrzeb kwalifikacji w zakresie pojedynczych osób przewidzianych do wykonywania przedmiotu zamówienia”.

- pkt 8 pdpkt 2 Opisu przedmiotu zamówienia oraz par. 5 pkt g) wzoru Umowy, otrzymuje nowe brzmienie jak : „Wykonawca zobowiązuje się zapewnić całodobowy dyżur przez 365 dni w roku uprawnionej grupy serwisowej, złożonej każdorazowo z osoby nadzorującej, konserwatora, elektryka i spawacza, gwarantującej bieżącą dostępność do szybkiego wykonania usług naprawczych, których opóźnienie w czasie groziłoby zatrzymaniem produkcji lub zniszczeniem instalacji produkcyjnych. Dopuszcza się łączenie w/w potrzeb w zakresie kwalifikacji w obrębie pojedynczych osób przewidzianych do wykonywania przedmiotu zamówienia, przy czym minimalny stan osobowy wzywanej grupy serwisowej każdorazowo nie może być mniejszy niż 2 osoby.”

Zamawiający dodatkowo zmienia również zapis pkt 8 pdpkt 7 Opisu przedmiotu zamówienia oraz par. 5 pkt r) wzoru umowy w części dotyczącej kosztów najmu pomieszczenia na nowe brzmienie: „W przypadku korzystania do tego celu z pomieszczeń Zamawiającego, Zamawiający obciąży Wykonawcę, co miesięcznymi kosztami najmu, pomieszczenia w wysokości 70 zł netto za każdy m².”

W związku ze zmianami do SIWZ, jakie Zamawiający zdecydował się wprowadzić w wyniku pytań, jakie wpłynęły do IMN O/Legnica dotyczącymi ww. postępowania przetargowego Zamawiający wydłuża termin składania i otwarcia ofert na:

termin składania ofert: 07.11.2017 r. do godziny 09⁵⁰.

termin otwarcia ofert: 07.11.2016 r., o godzinie 11⁰⁰.

Zamawiający zamieścił na swojej stronie SIWZ po zmianach i dokonał stosownej korekty w ogłoszeniu.